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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1.Restaurang Strandvägen 1, 114 51 Stockholm, bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang , måndag till söndag, kl 

11.00 – 03.00. Ansökta alkoholdrycker är: Spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker. 

 

2. Restaurang Strandvägen 1, 114 51 Stockholm, bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag, kl 

11.00 – 03.00. Ansökta alkoholdrycker är: Spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker. 

 

3. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden/Tillstånds- 

enheten. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                 Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör                                               avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Overlook Restaurang AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, 

måndag till söndag, kl11.00 – 03.00 till restaurang Strandvägen 1 och även 

serveringstillstånd till allmänheten, i tillhörande uteservering, måndag till söndag kl11.00 

– 03.00.  Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt 

ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 

Remissen avseende ansökan om serveringstillstånd inkom 2013-01-17 med begäran om 

svar inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid 

socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 

yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan 

befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Restaurang Strandvägen 1 ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, 

måndag till söndag, kl11.00 – 03.00 till restaurang Strandvägen 1 och även 

serveringstillstånd till allmänheten, i tillhörande uteservering, måndag till söndag kl11.00 

– 03.00. 

 

Vid besöket träffar handläggaren fr förvaltningen ägarna, Per Lydmar och Johan 

Swedérus som visar runt i lokalerna, som är under total ombyggnad, från banklokaler till 

restauranglokaler. Huset ligger i hörnet Sibyllegatan/Strandvägen och ägs av 

fastighetsägaren Erik Hirsch, som själv är engagerad i restaurangprojektet. De två ägarna 

har lång erfarenhet i branschen, både av egna och gemensamma projekt. I huset finns inga 

privata bostäder. I direkt anslutning, i våningen ovanför restaurangen, byggs just nu en 

musikstudio.  

 

” Strandvägen 1, text fr bilaga 2  

Verksamhets beskrivning Internationellt Brasseri 

Restaurangen är uppdelad i sex huvudlokaler. 

Brasseriet. En större matsal mot Dramaten med en centralt placerad bar som under 

lunch används för servering likvärdig med Östermalmshallen. Baren utgör lokalens 

smycke. Menyn är bred internationell och verksamheten öppnar till lunch och stänger inte 

senare än 02.00. Stilen planeras till en Dansk design med inspiration från New York. 

Inredningen är tidsenlig och påkostad. Målgruppen har högt ställda krav och 
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produkten motsvarar både affärsmannens, turistens samt familjens olika förväntningar på 

en god service upplevelse. Läget är unikt då alla dessa målgrupper finns i området. 

Svårigheten ligger i att blanda dessa målgrupper på ett unikt sätt. Detta blir ingen trend 

krog utan just en internationell toppkrog. Skall vi likna denna upplevelse så är det nära till 

hands att nämna Riche. 

Vardagsrummet. En mindre avlång matsal mot Strandvägen. Denna del av 

restaurangen ger möjlighet till en lite glesare möblering som är något 

mer vardagsrumsombonad i stil. Matsalen ger möjlighet till en lite lugnare puls och även 

avnjuta utsikten på ett bekvämt sätt. 

Cantinan. En matsal på andra sidan huvudentrén Strandvägen 1 som planeras som en 

bakficka eller Cantina. Här är det liv och rörelse, lite bullrig akustik som anstår en 

Italienare, kakel och öppet kök. Här serveras frukost hela dagen, en näve ostron, Egg 

Benedictine, Steak Tartare. Vi har planerat en Pizzaugn för att ge en ”räddningsplanka” 

till inte minst barnfamiljerna. Snabbt enkelt men exklusivt. 

Uteservering. Vi avvaktar för närvarande svar från gatukontoret för planering av storlek 

och innehåll. 

Vinkällaren. Om planeringen tillåter så kanske vi gör en vinkällare med 

serveringsmöjligheter. Antingen en exklusiv matsal eller en liten vinbar. 

Köket. Köket är trångt men effektivt. Kapaciteten 200 sittplatser sätter höga krav på 

logistik. Vi utreder just detaljer och utrustning. Underhållning och ljudvolym kommer att 

hållas inom normala restaurangnormer, alltså inte nattklubbsvolym. På Lydmar Hotel har 

vi musik både live och vanlig musik. Vi har här höga krav från hotellets gäster att inte 

störa, detta sköts bra och detta ser vi som en god jämförelse. 

Öppettider 07.00-02.00. Vi har idag inte planerat för frukostöppethållande men i en 

framtid ser vi detta som en möjlighet. Kvällsöppethållandet 

har vi inte beslutat om men kommer att söka utskänkningstillstånd till 02.00. 

Kapacitet. Verksamheten planeras inklusive uteservering till ca 200 sittplatser. 

Utställningar. Vi planerar att arbeta med kultur och design Samtida konstglas från 

Sveriges bästa formgivare och glasblåserier. Glas är som 

restaurangen, vackert, internationellt och exklusivt.Då vi för dagen fortfarande planerar 

verksamheten så kommer justeringar fortfarande att ske i samförstånd med 

fastighetsägaren. ” 

 

Avseende den ansökta serveringstiden fram till kl 03.00 menar ägarna att de inte har för 

avsikt att servera alkohol senare än kl 01.00, men ansöker ändå fram till kl 03.00 då det 
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ibland i samband med vissa bokningar kan uppstå behov av serveringstillstånd efter kl 

01.00. Per Lydmar som också är ägare av Lydmar Hotel på Blasieholmen informerar om 

att serveringstillståndet på Lydmar Hotel sträcker sig fram till kl 03.00, men baren stänger 

ändå kl 01.00.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Fastigheten har ett trivsamt läge, med saltsjön och Dramatiska teatern som grannar och 

inte i direkt anslutning till bostäder. Utifrån ägarnas långa erfarenhet av branschen och 

den förväntade mogna publiken finner inte Östermalms stadsdelsförvaltning att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

 

Bilaga 

1. Remiss dnr: 9.1-00258/2013 

2. Beskrivning Strandvägen 1 

3. Ritning uteservering 


